
 Starosta obce  Staré Křečany    
407 61 Staré Křečany čp. 38,okres  Děčín ,  tel. 412 336291                              

starosta.krecany@volny.cz 

 

_______________________________________________________________________________________ 

                                                                            Staré Křečany , dne 21. ledna 2021 

 

                          P O Z V Á N K A 

                    Na 26. veřejné zasedání obce Staré Křečany, které se uskuteční    

         ve pátek  29.  ledna   2021 od 13 .00   hod.  
               v budově -  Polyfunkčního domu  ve Starých Křečanech     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Program jednání: 

Úvod: pracovní část –  volba orgánů – schválení Zápisu z předchozího  zasedání,  kontrola  

           usnesení,       

  

1) Zpráva OLH o činnostech provedených za rok 2020  

2) Roční hodnocení a aktualizace systému náležité péče odborného lesního hospodáře 

3) Návrh opatření pro zvládnutí kalamitní situace v boji s kůrovcem : 

4)   Návrhy ceníků pěstebních prací, těžebních  prací a samovýroby  na rok 2021 

5)   Rozpočtové opatření  č. 5 za rok 2020 

6)   Žádost  o smlouvě budoucí na zřízení  věcného břemene  a dohody o umístění stavby 
7)   Zřízení informačních panelů měření rychlosti 
8)   Žádost o dotaci – Domovník – preventista  Ministerstvo vnitra ČR 
9)   Veřejná zakázka – „Předcházení vzniku biologicky rozložitelných a textilních odpadů     
       v obci Staré Křečany“ 
10)  Stížnosti, připomínky a další skutečnosti týkající se zimní údržby komunikací  
11)  Myslivecký spolek  Staré Křečany – Žádost  o finanční vyrovnání  v rámci zarybnění  

rybníku Havelák 

12)  Diskuse 

13)  Závěr 

 

Poznámka:    

      V rámci nařízené karantény KHS Ústí nad Labem  pracovníkům obce  je zasedání 

mimořádně přesunuto na pátek 29.1.2020.  

       Vzhledem k současnému stavu    „KORONAVIR“ se bude  zastupitelstvo konat  

v režimu   aktuálních  bezpečnostních a hygienických opatření a v rámci  vyhlášeného 

Nouzového stavu   dle vydaných právních norem  a  opatření.    ROUŠKA 

PODMÍNKOU PRO VSTUP na jednání zastupitelstva!!!     

        Všichni   účastnici jednání budou v rouškách a před jednáním se podrobí všem  

opatřením, které jsou nutná v rámci předcházení šíření epidemie.      

 

Uveřejněno - vyvěšeno dne :    

Vyvěsil:                                                                         František Moravec 

Sejmuto dne :                                                                starosta obce      

Sejmul: 

 

  

mailto:starosta.krecany@volny.cz

